I

МП{ИЦИПАЛЬЕОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ У.IРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИИ САД <<БЕРЕЗКА)

berezkaaeducation-ruo.ru

прикАз

от 29 авгчста 20l7 г, лГ9 1з

с. ТоJБка

t<O переводе детей в следдощуа возраспrуо групrry))

В соответствли с Порядком оргaшизации и осу-tцествлениll образовательной
деятельтrостИ по осЕовпыМ общеобразоватедьI$п\, программам - образовательЕым
программам дошкодьпого образовалия, ца осЕовации Устава лtlшкоlьного
образовательного учреждеЕия, договора с родителями (закоцЕьь4и предстаtrителrпr,rи) и в
соответствии с возрастЕыми хармтериотиками,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перевести в первуlо младпцло грlтrпу с 0l севтября 2017 г.:

м Ф.И.О. ребёпка flaTa рожденпя кмнс
l БалФЕ АIrд)ей Артемович 12.01,2015 +

2 Бельцев Николай Егорович 10.05,2015

з Васильев !енис Олегович з0.05.2015

4 Емельянова Ульяна Алексеевпа 24,08.2014 +

5 Ириков Длексавдр Дмитриевич 1з.04.2015 +

6 Ириков Длексей АлексаЕдрович 24.|2,2014 +
,7 иценко олеся Аяатольевна 16.02.20l5 +

8 КаJплв Максим Игоревич 08.01.2015 +

9 Калип Савелий Петрович 24,04.2015 +

10 Калина Софья Игоревпа 0з.07,2015 +

11 Каргачев Руслан Павлович l5.12,2014 +

l2, Каргачёва Лейда ВячеславовЕа l8.12.2014 +

1з Козлов Григорий Васильевич 2з.04.2015

11 Куболев Констаптин Витальевич 16.|2.2014 +

15 ПарфёЕов Георгий Егорович 07.04.2015

16 Попов ИгЕат Ацдреевич з0.01 ,2015 +

1"7 Ра.пrазалов Максцм Владимировиq 05.08.2015

18 Степалова Александра АЕдреевIrа 0з.02,2015 +

19 Талеев Владислав Дuдrcевич 21.01.2015 +

20 Хайрудинова А,lександра Витальевна 01.01.2015

21 lЬецова Валептина ВадимовЕа 14.05.2015

22 Як}шев Алексей Алексеевич 25.08,2015 +

2. Перевести во вторl,то младш}tо группу с 01септября 2017 г.:

лi Ф.И.О. ребёнка {ата роlкдlепия кмнс
1 Баталов ДлексаЕдр Витальевич 28.0,1.2014

2 БаякиЕ Григорий Мххайлович 15.08,2014 +

з БоякиЕ Павел Карпович 01.0з,2014 +

4 Боякип Юрий Викторович 10.08.2014 +

5 Ежов Андrей Алексавдrович \'7 .(J2.20l4

6 Емельянова Васйлиса АлексеевЕа 0з,10.20lз +
,7

Калина Василиса Игоревна |,7.|1.201з +

8 КарпеЕко Артем Алексеевич 06.04.2014

9 Козлик Пелагея Игоревпа 15.05.2014 +

10 Кочубей АЕгелиЕа Максимовяа 08.01.2014

11 Кузип Вячеслав Александ)ови.I 16,0з.2014 +

12 логачева николь николаевЕа 09.06.2014 +

13 JIюбезIтьD( Дмитрий Аяатольевлтч 09.09.2014

l4 Ммаров Георгий Владцмирови.I 10.05,2014

15 Мороков Юрий Грцгорьевич 11.05.2014 +

16 Попов КириrLп АлексаIrд)ович |1 ,09.2014 +

1,7 Саркиц Карина Яписовва 26.08.2014 +

18 Саркиц Офелия АртемовЕа 19.11,2013 +

19 Ткач}к Едизавета СергеевЕа 18.12.201з

20 IJBeTKoB Еласей Юрьевич lз.02.20]I4 +

2| Шалякипа Виктория Валерьевна 12.08,2014

З. Перевести в среднюю группу с 01сентября 2017 г,:

4. Перевести в старпryю гр}тшу с 01севтября 2017 г.:

JT, Ф.И.О. ребёцка ,Щата рождеппя кмнс
1 Агичев Тимофей Олегович 16.06.201з

2 Афапащенко Василиса Алексеевfi а 26,08.201з

АфаIrацеЕко София Алексапдровнi l7.12.2012

4 Гасаuова Маргарита Муслпмовва 29,|0.2012

5 Каргачёв Ярослав Сергеевич 15.04,2013 +

6 Куболева Омипа АлпджоtlовЕа 26.01.201з

7 логачева Ева Николаевна 02.06.201з +

8 Масленкова Милеца ЕвгеЕьевЕа 25.01 ,201з

9 Матвеева Амелия АлексмдровЕа 27.08.201з

10 Морокова Екатерина ЯковлевЕа 21,06.20lз +

11 Олейнпкова Виктория Копстаятиновца 04.02.2013 +
12 Ошлр-Горяев Тимр Эрдlиевлтч 01,09.201з

13 Попова Кира МихайловЕа 0,7,06.201з

l4 Распопова Дарья АлексaЕдровца 25.06,20lз +

15 Соловьёв ИJъя АлексalЕдрович 17.04.2013

16 Третьякова Алевтина Васильевна 02.09.201з +

11 Хафизова Полина Сергееввi 14.0з,201з

18 Ховрат Пелагея Викторовва 20.02.20lз

19 Хусяиярова Карипа Павловпа 06.01.201з

20 ЧагоsкцЕа Мария АIiд)еевЕа 14.05,201з

2| Шайпllrов Вадlм Ромавович 17.09.201з

22 Зубкова Атлм Сергеевна з t.Oз,2014

л, Фамилпя, Имя, Отчество Дата рояtцеппя кмн с
1 Аfичев Артемий Олегович 05.12.2011

2 Баязитов Артем Алексеевич з 1.08.2012

з Бмзитова Софья Нурrсо.оrО"* 05.0,|.20|2

4 Бельцев Далпил Егорович 29.01,201з

5 Буймов Ивап !еписовЙ 05,12.201 1

6 Вартапова Лидия АртёмовЙ 12,09.20]L2 +

7 ВасиЕа Елизавета Сергеевца 22.06.2012

8 ГолоIryз Артем Максимович 24.09.201,2

ГриЕь Ивм Вдадимирович 12.0,7.2012

10 Елпатов tr4ихаил николаевич 24.01.20]'2

11 Заг}а{ФIова АриЕа АЕатольевЕа 18.10.2012 +

l2 Зайцев Николай Длексеевич 25,09.20],2 +

13 Каргачёва Мария ВасцльевЕа 07.09.2012 +

14 Каргачёва Эми.rтия Вячеслaвовва 22.1о,2012, +

15 Копачев ДаЕиил Сергеевич 0з.09.2012

16 Кушяирюк Семёв Вадимовпч 24.01,2012

l1 Нартова Ульяяа ДлексаЕдровЕа 10,0з.2012 +

18 Поцомарева Кира Андреевяа 27,10.2012

]9 Сайфlтдинов Дьмир Фпrпосович 1,1 .04.2012

2о Стахеев Артем Владимирович 21.08.2012

2l Султшlова,Щиаяа Руслановна 19.09.201,2

22 Ткач}к ЕкатериЕа СергеевЕа 19.10,2012

2з Ушмов Лев Алексавд>ович 11.11,2011

24 Фицм Максим АлексаЕдрович 2).02,2012

Перевести в подготовителыr}rо гр}тIпу с 01сентября 2017 г.:

лъ Фамилия, Имя, Отчество ,Щата рощдеппя кмнс
1 АЕд)еев ВасиJмй Игоревич 15,07.2011 +

2 БоякиIrа Дарья KapпoBlra 17.06.2011 +

з ГасдIов Максим Магомедович 28.09,2011 +

4 ГасФIов Матвей Муслимович 26.07.20lI

5 Зуев СтепаЕ Владiмцрович 2з.01,2011

6 Каргачёв АЕатолий Николаевич 01.01.2011 +

,7
Каргачев Максим Вячесл,вович 12.0з.2011 +

8 КарсавиЕ Алексей Васильевцч 30.09,2011 +

9 Кашежев Дмар АIцзорович 0i.11.2011

10 Кожокарь Макар Кйриллович 11.10.2011

11 ОлейЕиков ЕвгеЕий коЕстантиЕович 18.04,2011

|2 Рассохпн Степач.Щмитриевич 16.09.20t 1

1з Реуцой,Щарья Степаповпа 29 .0,7 .20|],

1,1 Торопова Нина Апдреевна 02.12.20|1,

15 Третьякова ЛилиfiIа Васильевна 1з.12.201 1 +

л! Фалtилпя,Имя, Отчество ,Щата рождепия кмЕс
1 Боякин Илья Викторович 24.|0.2012 +

2 Калин Ромав Грпгорьевич 0,7.02.20|l +

3 КмиЕа МарьяЕа ГригорьевЕа 2з.04.2012 +

4 Куболев АрсеЕий Мпхайлович 12.0з.2011 +

) Поздеева Октябрина Ивановuа 20.02.20|з +

6 Тасьмдлова Кира ИльиЕичЕа 06.06.201з

1 ХайрудиЕов Артём Витальевич з0.06,2011

5. Перевести в по,щотовитедьIтуто грlтrrry .}\!2 с 01септября 2017 г,:

6, Воспитателям возрастIIьD( грlтп BHecTvl измеЕеЕйя в соответствlтопryю докlшелrтацию.
6,1.Воспитmелъно-образоватеrьтryrо работу строить в соответствип с возрастшми и
программЕьп,rц требованиями.

7. Коптроrь по исполцеЕию даЕпого приказа оставляю за собой.

Завед}'Iощий МДОУ д/с (БерёзкФ) Л,Н. Зелеuица